une marque (MECRMaRCH®

AGRSELTURE
BIOLOGIDUT

| LEZ=A:070¢

FARINE BLANCHE T65
CHABRIOR BIO

1kg-1€lekg

Par 2 (2 kg) : 1,70 € au lieu de 2 €
0,85 € le kg au lot

o am
| mioLosiour

GALETTES MAIS

REGAIN BIO

1509-727 €lekg

Offre vialable wor dawies variblés de b gamime. répondant & des
caractirisliques ef des prix différents. signais en magatinon
s ledifre.

Une morque lntea\mancné

PETIT BEURRE TABLETTE DE CHOCOLAT :ifioiii:
NOIR

CHABRIOR BIO

150g-1687€leky

Par 2 (300 g) : 4,30 € au lieu de 5,06 €

14,33 € le kg au lot

e watable sur o auires vaniéiés de 5 gamme, répandant & des

caractéristiques et des prix diffédrents, signalds en magasin ou sur

e drive:

BI0LOGIOUE

Une margue 'ﬂtERmaané

LES RECOLTES BIO POMMES FRAISES
DES 4/6 MOIS

BLEDINA

2x130g - s0it 260 9- 6,88 € le kg

Par 2 (520 g) : 2,50 € au lieu de 3,58 €
4,81 € le kg au lot

RASELTURE
BICLOSIGUE

SRICELTURE
WIOLOSIGUE

RATATOUILLE
SAINT ELOI BIO
600g-383€lekg

Par 2 (1,2 kg) : 3,91 € au lieu de 4,60 €

HARICOTS VERTS COUPES EXTRA-FINS

SAINT ELOI BIO
360g-553 €le kg

3,26 € le kg au lot

Dffre valable sur d aultres varidids de la gamme répondant & des
caraetdrisligues el des prix différents, signalds en magasin ou
sir e diive.




